
Leipziger Verkehrsbetriebe (LVB) GmbH
Tel. 0341 19449
info@L.de
www.L.de

MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de • www.mdv.de

gültig ab 21.08.2023

� � � � �65 Markkleeberg, S-Bf. Cospudener See Großzschocher Schönau Miltitz Markranstädt

Montag - Freitag

S6 von Borna an 5.51 6.21 6.21 6.51 6.51 7.21 7.21s

s S5/S5X von Altenburg an 5.06 5.36

Markkleeberg, S-Bf. (BS.3) ..... ..... ..... ..... 5.11 ..... ..... 5.41 ..... ..... 6.06 ..... ..... 6.32 6.36 ..... 7.02 7.06 ..... 7.32 7.36 .....

Markkleeberg, Parkstr. ..... ..... ..... ..... 5.12 ..... ..... 5.42 ..... ..... 6.07 ..... ..... 6.33 6.37 ..... 7.03 7.07 ..... 7.33 7.37 .....

Markkleeberg, Energiestr. ..... ..... ..... ..... 5.13 ..... ..... 5.43 ..... ..... 6.08 ..... ..... 6.34 6.38 ..... 7.04 7.08 ..... 7.34 7.38 .....

Markkleeberg, Forsthaus Raschwitz ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 6.36 ..... 7.06 ..... 7.36 .....

Markkleeberg, Sonnesiedlung ..... ..... ..... ..... 5.15 ..... ..... 5.45 ..... ..... 6.10 ..... ..... 6.40 ..... 7.10 ..... 7.40 .....

Markkleeberg, Gautzscher Platz ..... ..... ..... ..... 5.16 ..... ..... 5.46 ..... ..... 6.11 ..... ..... 6.41 ..... 7.11 ..... 7.41 .....

Markkleeberg, Mehringstr. ..... ..... ..... ..... 5.17 ..... ..... 5.47 ..... ..... 6.12 ..... ..... 6.42 ..... 7.12 ..... 7.42 .....

Cospudener See, Erlebnisachse ..... ..... ..... ..... 5.18 ..... ..... 5.48 ..... ..... 6.13 ..... ..... 6.43 ..... 7.13 ..... 7.43 .....

Cospudener See, Nordstrand ..... ..... ..... ..... 5.19 ..... ..... 5.49 ..... ..... 6.14 ..... ..... 6.44 ..... 7.14 ..... 7.44 .....

Cospudener See, EXPO-Pavillon ..... ..... ..... ..... 5.21 ..... ..... 5.51 ..... ..... 6.16 ..... ..... 6.46 ..... 7.16 ..... 7.46 .....

Wildpark ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

!

!

!

!

!..... 6.38 .....

!

!

!

!

!..... 7.08 .....

!

!

!

!

!..... 7.38 ..... .....

Koburger Brücke ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 6.39 ..... ..... 7.09 ..... ..... 7.39 ..... .....

Rennbahn ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 6.44 ..... ..... 7.14 ..... ..... 7.44 ..... .....

Rochlitzstraße ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 6.45 ..... ..... 7.15 ..... ..... 7.45 ..... .....

Rödelstraße ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 6.47 ..... ..... 7.17 ..... ..... 7.47 ..... .....

Arthur-Nagel-Straße ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 6.53 ..... ..... 7.23 ..... ..... 7.53 ..... .....

Kunzestraße ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

!

!

!

!

!

!..... 6.54 .....

!

!

!

!

!

!..... 7.24 .....

!

!

!

!

!

!..... 7.54 ..... .....

Huttenstraße ..... ..... 4.59 5.14 ..... 5.29 5.44 ..... 5.59 6.14 ..... 6.25 6.40 6.55 ..... 7.10 7.25 ..... 7.40 7.55 ..... 8.10

Großzschocher, A.-Zickmantel-Str. ..... ..... 5.01 5.16 ..... 5.31 5.46 ..... 6.01 6.16 ..... 6.27 6.42 6.57 ..... 7.12 7.27 ..... 7.42 7.57 ..... 8.12

Bismarckstraße ..... ..... 5.02 5.17 ..... 5.32 5.47 ..... 6.02 6.17 ..... 6.28 6.43 6.58 ..... 7.13 7.28 ..... 7.43 7.58 ..... 8.13

Wasserturmweg ..... ..... 5.03 5.18 ..... 5.33 5.48 ..... 6.03 6.18 ..... 6.29 6.44 6.59 ..... 7.14 7.29 ..... 7.44 7.59 ..... 8.14

Weidenweg ..... ..... 5.04 5.19 ..... 5.34 5.49 ..... 6.04 6.19 ..... 6.30 6.45 7.00 ..... 7.15 7.30 ..... 7.45 8.00 ..... 8.15

Dreiecksweg ..... ..... 5.05 5.20 ..... 5.35 5.50 ..... 6.05 6.20 ..... 6.31 6.46 7.01 ..... 7.16 7.31 ..... 7.46 8.01 ..... 8.16

Schönauer/Ratzelstraße ..... ..... 5.08 5.23 ..... 5.38 5.53 ..... 6.08 6.23 ..... 6.34 6.49 7.04 ..... 7.19 7.34 ..... 7.49 8.04 ..... 8.19

Ringstraße ..... ..... 5.09 5.24 ..... 5.39 5.54 ..... 6.09 6.24 ..... 6.35 6.50 7.05 ..... 7.20 7.35 ..... 7.50 8.05 ..... 8.20

..... ..... 5.09 5.24 ..... 5.40 5.55 ..... 6.10 6.25 ..... 6.36 6.51 7.06 ..... 7.21 7.36 ..... 7.51 8.06 ..... 8.21

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... ..... 5.10 5.25 ..... 5.41 5.56 ..... 6.11 6.26 ..... 6.37 6.52 7.07 ..... 7.22 7.37 ..... 7.52 8.07 ..... 8.22

4.32 4.57 5.12 5.27 ..... 5.43 5.58 ..... 6.13 6.28 ..... 6.39 6.54 7.09 ..... 7.24 7.39 ..... 7.54 8.09 ..... 8.24

4.33 4.58 5.13 5.28 ..... 5.44 5.59 ..... 6.14 6.29 ..... 6.40 6.55 7.10 ..... 7.25 7.40 ..... 7.55 8.10 ..... 8.25

4.35 5.00 5.15 5.30 ..... 5.46 6.01 ..... 6.16 6.31 ..... 6.42 6.57 7.12 ..... 7.27 7.42 ..... 7.57 8.12 ..... 8.27

4.36 5.01 5.16 5.31 ..... 5.48 6.03 ..... 6.18 6.33 ..... 6.44 6.59 7.14 ..... 7.29 7.44 ..... 7.59 8.14 ..... 8.29

5.17 5.32 ..... 5.49 6.04 ..... 6.19 6.34 ..... 6.45 7.00 7.15 ..... 7.30 7.45 ..... 8.00 8.15 ..... 8.30

5.18 5.33 ..... 5.50 6.05 ..... 6.20 6.35 ..... 6.46 7.01 7.16 ..... 7.31 7.46 ..... 8.01 8.16 ..... 8.31

5.19 5.34 ..... 5.51 6.06 ..... 6.21 6.36 ..... 6.47 7.02 7.17 ..... 7.32 7.47 ..... 8.02 8.17 ..... 8.32

5.20 5.35 ..... 5.52 6.07 ..... 6.22 6.37 ..... 6.48 7.03 7.18 ..... 7.33 7.48 ..... 8.03 8.18 ..... 8.33

4.40 5.05 5.22 5.37 ..... 5.54 6.09 ..... 6.24 6.39 ..... 6.50 7.05 7.20 ..... 7.35 7.50 ..... 8.05 8.20 ..... 8.35

4.41 5.06 5.23 5.38 ..... 5.55 6.10 ..... 6.25 6.40 ..... 6.51 7.06 7.21 ..... 7.36 7.51 ..... 8.06 8.21 ..... 8.36

4.42 5.07 5.24 5.39 ..... 5.57 6.12 ..... 6.27 6.42 ..... 6.53 7.08 7.23 ..... 7.38 7.53 ..... 8.08 8.23 ..... 8.38

4.42 5.07 5.24 5.39 ..... 5.57 6.12 ..... 6.27 6.42 ..... 6.53 7.08 7.23 ..... 7.38 7.53 ..... 8.08 8.23 ..... 8.38

S-Bf. Allee-Center

Schönau, Weißdornstraße

Schönauer/Lützner Straße

Schönauer Ring

Am Kirschberg

Kiewer Straße

Am kleinen Feld

Straße am See

Großmiltitzer Straße

Geschwister-Scholl-Straße

Miltitz, Friedhof

Markranstädt, Ostsiedlung

Markranstädt, Am Anger

Markranstädt, Bahnhof

Markranstädt, Robert-Koch-Str.

Markranstädt, Schkeuditzer Str. 4.44 5.09 5.26 5.41 ..... 5.59 6.14 ..... 6.29 6.44 ..... 6.55 7.10 7.25 ..... 7.40 7.55 ..... 8.10 8.25 ..... 8.40

! verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen



Leipziger Verkehrsbetriebe (LVB) GmbH
Tel. 0341 19449
info@L.de
www.L.de

MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de • www.mdv.de

gültig ab 21.08.2023

� � � �65 Markkleeberg, S-Bf. Cospudener See Großzschocher Schönau Miltitz Markranstädt

!

Montag - Freitag

S6 von Borna an

!

7.51 7.51 8.21 8.21 8.51 8.51 Alle 30 Min 12.51 13.21 13.21 13.51 13.51 14.21 14.21s

s S5/S5X von Altenburg an

Markkleeberg, S-Bf. (BS.3) ..... 8.32 8.36 ..... 9.02 9.06 ..... 13.06 ..... ..... 13.3213.36 ..... 14.0214.06 ..... 14.3214.36

Markkleeberg, Parkstr. ..... 8.33 8.37 ..... 9.03 9.07 ..... 13.07 ..... ..... 13.3313.37 ..... 14.0314.07 ..... 14.3314.37

Markkleeberg, Energiestr. ..... 8.34 8.38 ..... 9.04 9.08 ..... Alle 13.08 ..... ..... 13.3413.38 ..... 14.0414.08 ..... 14.3414.38

Markkleeberg, Forsthaus Raschwitz

�

!

!

!

!..... 8.36 ..... 9.06 ..... 3

�

0 ..... ..... 13.36 ..... 14.06 ..... 14.36

Markkleeberg, Sonnesiedlung 8.10 ..... 8.40 ..... 9.10 ..... Min 13.10 ..... ..... 13.40 ..... 14.10 ..... 14.40

Markkleeberg, Gautzscher Platz 8.11 ..... 8.41 ..... 9.11 ..... 13.11 ..... ..... 13.41 ..... 14.11 ..... 14.41

Markkleeberg, Mehringstr. 8.12 ..... 8.42 ..... 9.12 ..... 13.12 ..... ..... 13.42 ..... 14.12 ..... 14.42

Cospudener See, Erlebnisachse 8.13 ..... 8.43 ..... 9.13 ..... Alle 13.13 ..... ..... 13.43 ..... 14.13 ..... 14.43

Cospudener See, Nordstrand 8.14 ..... 8.44 ..... 9.14 ..... 30 13.14 ..... ..... 13.44 ..... 14.14 ..... 14.44

Cospudener See, EXPO-Pavillon 8.16 ..... 8.46 ..... 9.16 ..... Minuten 13.16 ..... ..... 13.46 ..... 14.16 ..... 14.46

Wildpark 8.08 ..... ..... 8.38 .....

!

!

!

!

!..... 9.08 ..... ..... ..... .....

!

!

!

!

!..... 13.38 .....

!

!

!

!

!..... 14.08 .....

!

!

!

!

!..... 14.38 .....

Koburger Brücke 8.09 ..... ..... 8.39 ..... ..... 9.09 ..... ..... ..... ..... ..... 13.39 ..... ..... 14.09 ..... ..... 14.39 .....

Rennbahn

!

!

!

!

! 8.14 ..... ..... 8.44 ..... ..... 9.14 ..... ..... ..... ..... ..... 13.44 ..... ..... 14.14 ..... ..... 14.44 .....

Rochlitzstraße ! 8.15 ..... ..... 8.45 ..... ..... 9.15 ..... ..... ..... ..... ..... 13.45 ..... ..... 14.15 ..... ..... 14.45 .....

Rödelstraße ! 8.17 ..... ..... 8.47 ..... ..... 9.17 ..... ..... ..... ..... ..... 13.47 ..... ..... 14.17 ..... ..... 14.47 .....

Arthur-Nagel-Straße ! 8.23 ..... ..... 8.53 ..... ..... 9.23 ..... ..... ..... ..... ..... 13.53 ..... ..... 14.23 ..... ..... 14.53 .....

Kunzestraße ! 8.24 .....

!

!

!

!

!

!

!..... 8.54 .....

!

!

!

!

!

!..... 9.24 ..... ..... ..... .....

!

!

!

!

!

!..... 13.54 .....

!

!

!

!

!

!..... 14.24 .....

!

!

!

!

!

!..... 14.54 .....

Huttenstraße 8.25 ..... 8.40 8.55 ..... 9.10 9.25 ..... 9.40 Alle 15 Min ..... 13.25 13.40 13.55 ..... 14.10 14.25 ..... 14.40 14.55 .....

Großzschocher, A.-Zickmantel-Str. 8.27 ..... 8.42 8.57 ..... 9.12 9.27 ..... 9.42 ..... 13.27 13.42 13.57 ..... 14.12 14.27 ..... 14.42 14.57 .....

Bismarckstraße 8.28 ..... 8.43 8.58 ..... 9.13 9.28 ..... 9.43 ..... 13.28 13.43 13.58 ..... 14.13 14.28 ..... 14.43 14.58 .....

Wasserturmweg 8.29 ..... 8.44 8.59 ..... 9.14 9.29 ..... 9.44 Alle ..... 13.29 13.44 13.59 ..... 14.14 14.29 ..... 14.44 14.59 .....

Weidenweg 8.30 ..... 8.45 9.00 ..... 9.15 9.30 ..... 9.45 15 ..... 13.30 13.45 14.00 ..... 14.15 14.30 ..... 14.45 15.00 .....

Dreiecksweg 8.31 ..... 8.46 9.01 ..... 9.16 9.31 ..... 9.46 M

�

in ..... 13.31 13.46 14.01 ..... 14.16 14.31 ..... 14.46 15.01 .....

Schönauer/Ratzelstraße 8.34 ..... 8.49 9.04 ..... 9.19 9.34 ..... 9.49 ..... 13.34 13.49 14.04 ..... 14.19 14.34 ..... 14.49 15.04 .....

Ringstraße 8.35 ..... 8.50 9.05 ..... 9.20 9.35 ..... 9.50 ..... 13.35 13.50 14.05 ..... 14.20 14.35 ..... 14.50 15.05 .....

8.36 ..... 8.51 9.06 ..... 9.21 9.36 ..... 9.51 ..... 13.36 13.51 14.06 ..... 14.21 14.36 ..... 14.51 15.06 .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

8.37 ..... 8.52 9.07 ..... 9.22 9.37 ..... 9.52 Al

	

le ..... 13.37 13.52 14.07 ..... 14.22 14.37 ..... 14.52 15.07 .....

8.39 ..... 8.54 9.09 ..... 9.24 9.39 ..... 9.54 15 ..... 13.39 13.54 14.09 ..... 14.24 14.39 ..... 14.54 15.09 .....

8.40 ..... 8.55 9.10 ..... 9.25 9.40 ..... 9.55 Minuten ..... 13.40 13.55 14.10 ..... 14.25 14.40 ..... 14.55 15.10 .....

8.42 ..... 8.57 9.12 ..... 9.27 9.42 ..... 9.57 ..... 13.42 13.57 14.12 ..... 14.27 14.42 ..... 14.57 15.12 .....

8.44 ..... 8.59 9.14 ..... 9.29 9.44 ..... 9.59 Alle ..... 13.44 13.59 14.14 ..... 14.29 14.44 ..... 14.59 15.14 .....

8.45 ..... 9.00 9.15 ..... 9.30 9.45 ..... 10.00 1

�

5 ..... 13.45 14.00 14.15 ..... 14.30 14.45 ..... 15.00 15.15 .....

8.46 ..... 9.01 9.16 ..... 9.31 9.46 ..... 10.01 M

	

in ..... 13.46 14.01 14.16 ..... 14.31 14.46 ..... 15.01 15.16 .....

8.47 ..... 9.02 9.17 ..... 9.32 9.47 ..... 10.02 ..... 13.47 14.02 14.17 ..... 14.32 14.47 ..... 15.02 15.17 .....

8.48 ..... 9.03 9.18 ..... 9.33 9.48 ..... 10.03 ..... 13.48 14.03 14.18 ..... 14.33 14.48 ..... 15.03 15.18 .....

8.50 ..... 9.05 9.20 ..... 9.35 9.50 ..... 10.05 ..... 13.50 14.05 14.20 ..... 14.35 14.50 ..... 15.05 15.20 .....

8.51 ..... 9.06 9.21 ..... 9.36 9.51 ..... 10.06 Al

�

le ..... 13.51 14.06 14.21 ..... 14.36 14.51 ..... 15.06 15.21 .....

8.53 ..... 9.08 9.23 ..... 9.38 9.53 ..... 10.08 15 ..... 13.53 14.08 14.23 ..... 14.38 14.53 ..... 15.08 15.23 .....

8.53 ..... 9.08 9.23 ..... 9.38 9.53 ..... 10.08 Min ..... 13.53 14.08 14.23 ..... 14.38 14.53 ..... 15.08 15.23 .....

S-Bf. Allee-Center

Schönau, Weißdornstraße

Schönauer/Lützner Straße

Schönauer Ring

Am Kirschberg

Kiewer Straße

Am kleinen Feld

Straße am See

Großmiltitzer Straße

Geschwister-Scholl-Straße

Miltitz, Friedhof

Markranstädt, Ostsiedlung

Markranstädt, Am Anger

Markranstädt, Bahnhof

Markranstädt, Robert-Koch-Str.

Markranstädt, Schkeuditzer Str. 8.55 ..... 9.10 9.25 ..... 9.40 9.55 ..... 10.10 ..... 13.55 14.10 14.25 ..... 14.40 14.55 ..... 15.10 15.25 .....

!

8.02 8.06

8.03 8.07

8.04 8.08

8.06

verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen



Leipziger Verkehrsbetriebe (LVB) GmbH
Tel. 0341 19449
info@L.de
www.L.de

MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de • www.mdv.de

gültig ab 21.08.2023

� � � � �65 Markkleeberg, S-Bf. Cospudener See Großzschocher Schönau Miltitz Markranstädt

Monta

!

g - Freitag

S6 von Borna an

!

14.51 14.51 15.21 15.21 15.51 15.51 16.21 16.21 16.51 16.51 Alle 30 Min 17.51s

s S5/S5X von Altenburg an

Markkleeberg, S-Bf. (BS.3) ..... 15.0215.06 ..... 15.3215.36 ..... 16.0216.06 ..... 16.3216.36 ..... 17.0217.06 ..... 18.06 .....

Markkleeberg, Parkstr. ..... 15.0315.07 ..... 15.3315.37 ..... 16.0316.07 ..... 16.3316.37 ..... 17.0317.07 ..... 18.07 .....

Markkleeberg, Energiestr. ..... 15.0415.08 ..... 15.3415.38 ..... 16.0416.08 ..... 16.3416.38 ..... 17.0417.08 ..... Alle 18.08 .....

Markkleeberg, Forsthaus Raschwitz ..... 15.06 ..... 15.36 ..... 16.06 ..... 16.36 ..... 17.06 ..... 3

�

0 .....

Markkleeberg, Sonnesiedlung ..... 15.10 ..... 15.40 ..... 16.10 ..... 16.40 ..... 17.10 ..... Min 18.10 .....

Markkleeberg, Gautzscher Platz ..... 15.11 ..... 15.41 ..... 16.11 ..... 16.41 ..... 17.11 ..... 18.11 .....

Markkleeberg, Mehringstr. ..... 15.12 ..... 15.42 ..... 16.12 ..... 16.42 ..... 17.12 ..... 18.12 .....

Cospudener See, Erlebnisachse ..... 15.13 ..... 15.43 ..... 16.13 ..... 16.43 ..... 17.13 ..... Alle 18.13 .....

Cospudener See, Nordstrand ..... 15.14 ..... 15.44 ..... 16.14 ..... 16.44 ..... 17.14 ..... 30 18.14 .....

Cospudener See, EXPO-Pavillon ..... 15.16 ..... 15.46 ..... 16.16 ..... 16.46 ..... 17.16 ..... Minuten 18.16 .....

Wildpark .....

!

15.08 .....

!

!

!

!

!..... 15.38 .....

!

!

!

!

!..... 16.08 .....

!

!

!

!

!..... 16.38 .....

!

!

!

!

!..... 17.08 ..... ..... ..... .....

Koburger Brücke .....

!

15.09 ..... ..... 15.39 ..... ..... 16.09 ..... ..... 16.39 ..... ..... 17.09 ..... ..... ..... .....

Rennbahn

!

!

!

!

!.....

!

15.14 ..... ..... 15.44 ..... ..... 16.14 ..... ..... 16.44 ..... ..... 17.14 ..... ..... ..... .....

Rochlitzstraße .....

!

15.15 ..... ..... 15.45 ..... ..... 16.15 ..... ..... 16.45 ..... ..... 17.15 ..... ..... ..... .....

Rödelstraße ..... 15.17 ..... ..... 15.47 ..... ..... 16.17 ..... ..... 16.47 ..... ..... 17.17 ..... ..... ..... .....

Arthur-Nagel-Straße ..... 15.23 ..... ..... 15.53 ..... ..... 16.23 ..... ..... 16.53 ..... ..... 17.23 ..... ..... ..... .....

Kunzestraße ..... 15.24 .....

!

!

!

!

!

!..... 15.54 .....

!

!

!

!

!

!..... 16.24 .....

!

!

!

!

!

!..... 16.54 .....

!

!

!

!

!

!..... 17.24 ..... ..... ..... .....

Huttenstraße 15.10 15.25 ..... 15.40 15.55 ..... 16.10 16.25 ..... 16.40 16.55 ..... 17.10 17.25 ..... 17.40 Alle 15 Min ..... 18.25

Großzschocher, A.-Zickmantel-Str. 15.12 15.27 ..... 15.42 15.57 ..... 16.12 16.27 ..... 16.42 16.57 ..... 17.12 17.27 ..... 17.42 ..... 18.27

Bismarckstraße 15.13 15.28 ..... 15.43 15.58 ..... 16.13 16.28 ..... 16.43 16.58 ..... 17.13 17.28 ..... 17.43 ..... 18.28

Wasserturmweg 15.14 15.29 ..... 15.44 15.59 ..... 16.14 16.29 ..... 16.44 16.59 ..... 17.14 17.29 ..... 17.44 Alle ..... 18.29

Weidenweg 15.15 15.30 ..... 15.45 16.00 ..... 16.15 16.30 ..... 16.45 17.00 ..... 17.15 17.30 ..... 17.45 15 ..... 18.30

Dreiecksweg 15.16 15.31 ..... 15.46 16.01 ..... 16.16 16.31 ..... 16.46 17.01 ..... 17.16 17.31 ..... 17.46 M

�

in ..... 18.31

Schönauer/Ratzelstraße 15.19 15.34 ..... 15.49 16.04 ..... 16.19 16.34 ..... 16.49 17.04 ..... 17.19 17.34 ..... 17.49 ..... 18.34

Ringstraße 15.20 15.35 ..... 15.50 16.05 ..... 16.20 16.35 ..... 16.50 17.05 ..... 17.20 17.35 ..... 17.50 ..... 18.35

15.21 15.36 ..... 15.51 16.06 ..... 16.21 16.36 ..... 16.51 17.06 ..... 17.21 17.36 ..... 17.51 ..... 18.36

..... ..... ..... ..... ..... .....

15.22 15.37 ..... 15.52 16.07 ..... 16.22 16.37 ..... 16.52 17.07 ..... 17.22 17.37 ..... 17.52 Al

	

le ..... 18.37

15.24 15.39 ..... 15.54 16.09 ..... 16.24 16.39 ..... 16.54 17.09 ..... 17.24 17.39 ..... 17.54 15 ..... 18.39

15.25 15.40 ..... 15.55 16.10 ..... 16.25 16.40 ..... 16.55 17.10 ..... 17.25 17.40 ..... 17.55 Minuten ..... 18.40

15.27 15.42 ..... 15.57 16.12 ..... 16.27 16.42 ..... 16.57 17.12 ..... 17.27 17.42 ..... 17.57 ..... 18.42

15.29 15.44 ..... 15.59 16.14 ..... 16.29 16.44 ..... 16.59 17.14 ..... 17.29 17.44 ..... 17.59 Alle ..... 18.44

15.30 15.45 ..... 16.00 16.15 ..... 16.30 16.45 ..... 17.00 17.15 ..... 17.30 17.45 ..... 18.00 1

�

5 ..... 18.45

15.31 15.46 ..... 16.01 16.16 ..... 16.31 16.46 ..... 17.01 17.16 ..... 17.31 17.46 ..... 18.01 M

	

in ..... 18.46

15.32 15.47 ..... 16.02 16.17 ..... 16.32 16.47 ..... 17.02 17.17 ..... 17.32 17.47 ..... 18.02 ..... 18.47

15.33 15.48 ..... 16.03 16.18 ..... 16.33 16.48 ..... 17.03 17.18 ..... 17.33 17.48 ..... 18.03 ..... 18.48

15.35 15.50 ..... 16.05 16.20 ..... 16.35 16.50 ..... 17.05 17.20 ..... 17.35 17.50 ..... 18.05 ..... 18.50

15.36 15.51 ..... 16.06 16.21 ..... 16.36 16.51 ..... 17.06 17.21 ..... 17.36 17.51 ..... 18.06 Al

�

le ..... 18.51

15.38 15.53 ..... 16.08 16.23 ..... 16.38 16.53 ..... 17.08 17.23 ..... 17.38 17.53 ..... 18.08 15 ..... 18.53

15.38 15.53 ..... 16.08 16.23 ..... 16.38 16.53 ..... 17.08 17.23 ..... 17.38 17.53 ..... 18.08 Min ..... 18.53

S-Bf. Allee-Center

Schönau, Weißdornstraße

Schönauer/Lützner Straße

Schönauer Ring

Am Kirschberg

Kiewer Straße

Am kleinen Feld

Straße am See

Großmiltitzer Straße

Geschwister-Scholl-Straße

Miltitz, Friedhof

Markranstädt, Ostsiedlung

Markranstädt, Am Anger

Markranstädt, Bahnhof

Markranstädt, Robert-Koch-Str.

Markranstädt, Schkeuditzer Str. 15.40 15.55 ..... 16.10 16.25 ..... 16.40 16.55 ..... 17.10 17.25 ..... 17.40 17.55 ..... 18.10 ..... 18.55

!

verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen



Leipziger Verkehrsbetriebe (LVB) GmbH
Tel. 0341 19449
info@L.de
www.L.de

MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de • www.mdv.de

gültig ab 21.08.2023

	

� � � � �65 Markkleeberg, S-Bf. Cospudener See Großzschocher Schönau Miltitz Markranstädt

Montag - Freitag

S6 von Borna an 18.21 Alle 30 Min 20.21 20.51 21.21 21.51s

s S5/S5X von Altenburg an

Markkleeberg, S-Bf. (BS.3) ..... 18.36 ..... 20.36 ..... ..... 21.06 ..... 21.36 ..... 22.06 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Parkstr. ..... 18.37 ..... 20.37 ..... ..... 21.07 ..... 21.37 ..... 22.07 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Energiestr. ..... 18.38 Alle ..... 20.38 ..... ..... 21.08 ..... 21.38 ..... 22.08 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Forsthaus Raschwitz ..... 3

�

0 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Sonnesiedlung ..... 18.40 Min ..... 20.40 ..... ..... 21.10 ..... 21.40 ..... 22.10 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Gautzscher Platz ..... 18.41 ..... 20.41 ..... ..... 21.11 ..... 21.41 ..... 22.11 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Mehringstr. ..... 18.42 ..... 20.42 ..... ..... 21.12 ..... 21.42 ..... 22.12 ..... ..... ..... .....

Cospudener See, Erlebnisachse ..... 18.43 Alle ..... 20.43 ..... ..... 21.13 ..... 21.43 ..... 22.13 ..... ..... ..... .....

Cospudener See, Nordstrand ..... 18.44 30 ..... 20.44 ..... ..... 21.14 ..... 21.44 ..... 22.14 ..... ..... ..... .....

Cospudener See, EXPO-Pavillon ..... 18.46 Minuten ..... 20.46 ..... ..... 21.16 ..... 21.46 ..... 22.16 ..... ..... ..... .....

Wildpark ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Koburger Brücke ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Rennbahn ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Rochlitzstraße ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Rödelstraße ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Arthur-Nagel-Straße ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Kunzestraße ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Huttenstraße 18.44 ..... Alle 15 Min 20.44 ..... 20.59 21.14 ..... 21.44 ..... 22.14 ..... 22.54 ..... ..... .....

Großzschocher, A.-Zickmantel-Str. 18.46 ..... 20.46 ..... 21.01 21.16 ..... 21.46 ..... 22.16 ..... 22.56 ..... ..... .....

Bismarckstraße 18.47 ..... 20.47 ..... 21.02 21.17 ..... 21.47 ..... 22.17 ..... 22.57 ..... ..... .....

Wasserturmweg 18.48 ..... Alle 20.48 ..... 21.03 21.18 ..... 21.48 ..... 22.18 ..... 22.58 ..... ..... .....

Weidenweg 18.49 ..... 15 20.49 ..... 21.04 21.19 ..... 21.49 ..... 22.19 ..... 22.59 ..... ..... .....

Dreiecksweg 18.50 ..... M

�

in 20.50 ..... 21.05 21.20 ..... 21.50 ..... 22.20 ..... 23.00 ..... ..... .....

Schönauer/Ratzelstraße 18.53 ..... 20.53 ..... 21.08 21.23 ..... 21.53 ..... 22.23 ..... 23.03 ..... ..... .....

Ringstraße 18.54 ..... 20.54 ..... 21.09 21.24 ..... 21.54 ..... 22.24 ..... 23.04 ..... ..... .....

18.55 ..... 20.55 ..... 21.09 21.24 ..... 21.54 ..... 22.24 ..... 23.04 ..... ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... 23.39 0.09 0.39

18.56 ..... Al

	

le 20.56 ..... 21.10 21.25 ..... 21.55 ..... 22.25 ..... 23.05 23.40 0.10 0.40

18.58 ..... 15 20.58 ..... 21.12 21.27 ..... 21.57 ..... 22.27 ..... 23.07 23.42 0.12 0.42

18.59 ..... Minuten 20.59 ..... 21.13 21.28 ..... 21.58 ..... 22.28 ..... 23.08 23.43 0.13 0.43

19.01 ..... 21.01 ..... 21.15 21.30 ..... 22.00 ..... 22.30 ..... 23.15 23.45 0.15 0.45

19.03 ..... Alle 21.03 ..... 21.16 21.31 ..... 22.01 ..... 22.31 ..... 23.16 23.46 0.16 0.46

19.04 ..... 1

�

5 21.04 ..... 21.17 21.32 ..... 22.02 ..... 22.32 ..... 23.17 23.47 0.17 0.47

19.05 ..... M

	

in 21.05 ..... 21.18 21.33 ..... 22.03 ..... 22.33 ..... 23.18 23.48 0.18 0.48

19.06 ..... 21.06 ..... 21.19 21.34 ..... 22.04 ..... 22.34 ..... 23.19 23.49 0.19 0.49

19.07 ..... 21.07 ..... 21.20 21.35 ..... 22.05 ..... 22.35 ..... 23.20 23.50 0.20 0.50

19.09 ..... 21.09 ..... 21.22 21.37 ..... 22.07 ..... 22.37 ..... 23.22 23.52 0.22 0.52

19.10 ..... Al

�

le 21.10 ..... 21.23 21.38 ..... 22.08 ..... 22.38 ..... 23.23 23.53 0.23 0.53

19.12 ..... 15 21.12 ..... 21.24 21.39 ..... 22.09 ..... 22.39 ..... 23.24 23.54 0.24 0.54

19.12 ..... Min 21.12 ..... 21.24 21.39 ..... 22.09 ..... 22.39 ..... 23.24 23.54 0.24 0.54

S-Bf. Allee-Center

Schönau, Weißdornstraße

Schönauer/Lützner Straße

Schönauer Ring

Am Kirschberg

Kiewer Straße

Am kleinen Feld

Straße am See

Großmiltitzer Straße

Geschwister-Scholl-Straße

Miltitz, Friedhof

Markranstädt, Ostsiedlung

Markranstädt, Am Anger

Markranstädt, Bahnhof

Markranstädt, Robert-Koch-Str.

Markranstädt, Schkeuditzer Str. 19.14 ..... 21.14 ..... 21.26 21.41 ..... 22.11 ..... 22.41 ..... 23.26 23.56 0.26 0.56



Leipziger Verkehrsbetriebe (LVB) GmbH
Tel. 0341 19449
info@L.de
www.L.de

MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de • www.mdv.de

gültig ab 21.08.2023

�65 Markkleeberg, S

�

-Bf. Cosp

�

udener S

�

ee
UND
Großzschocher Schönau Miltitz Markranstädt

Samstag

S6 von Borna an 6.51 7.21 7.51 Alle 30 Min 9.51 10.21 Alle 30 Min 17.51s

s S5/S5X von Altenburg an

Markkleeberg, S-Bf. (BS.3) ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7.06 ..... 7.36 ..... 8.06 ..... 10.06 ..... ..... 10.36 18.06 ..... .....

Markkleeberg, Parkstr. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7.07 ..... 7.37 ..... 8.07 ..... 10.07 ..... ..... 10.37 18.07 ..... .....

Markkleeberg, Energiestr. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7.08 ..... 7.38 ..... 8.08 ..... Alle 10.08 ..... ..... 10.38 Alle 18.08 ..... .....

Markkleeberg, Forsthaus Raschwitz ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 3

�

0 ..... ..... 3

�

0 ..... .....

Markkleeberg, Sonnesiedlung ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7.10 ..... 7.40 ..... 8.10 ..... Min 10.10 ..... ..... 10.40 Min 18.10 ..... .....

Markkleeberg, Gautzscher Platz ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7.11 ..... 7.41 ..... 8.11 ..... 10.11 ..... ..... 10.41 18.11 ..... .....

Markkleeberg, Mehringstr. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7.12 ..... 7.42 ..... 8.12 ..... 10.12 ..... ..... 10.42 18.12 ..... .....

Cospudener See, Erlebnisachse ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7.13 ..... 7.43 ..... 8.13 ..... 10.13 ..... ..... 10.43 18.13 ..... .....

Cospudener See, Nordstrand ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7.14 ..... 7.44 ..... 8.14 ..... Alle 10.14 ..... ..... 10.44 Alle 18.14 ..... .....

Cospudener See, EXPO-Pavillon ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7.16 ..... 7.46 ..... 8.16 ..... 3

	

0 10.16 ..... ..... 10.46 3

	

0 18.16 ..... .....

Achtung! Linie ist in 2 Abschnitte geteilt. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... Minuten ..... ..... ..... ..... Minuten ..... ..... .....

Huttenstraße ..... ..... ..... ..... ..... 6.24 6.54 ..... 7.24 ..... 7.54 ..... 8.29 Alle 15 Min ..... 10.29 10.43 ..... Alle 15 Min ..... 18.28 18.44

Großzschocher, A.-Zickmantel-Str. ..... ..... ..... ..... ..... 6.26 6.56 ..... 7.26 ..... 7.56 ..... 8.31 ..... 10.31 10.45 ..... ..... 18.30 18.46

Bismarckstraße ..... ..... ..... ..... ..... 6.27 6.57 ..... 7.27 ..... 7.57 ..... 8.32 ..... 10.32 10.46 ..... ..... 18.31 18.47

Wasserturmweg ..... ..... ..... ..... ..... 6.28 6.58 ..... 7.28 ..... 7.58 ..... 8.33 Alle ..... 10.33 10.47 ..... Alle ..... 18.32 18.48

Weidenweg ..... ..... ..... ..... ..... 6.29 6.59 ..... 7.29 ..... 7.59 ..... 8.34 15 ..... 10.34 10.48 ..... 15 ..... 18.33 18.49

Dreiecksweg ..... ..... ..... ..... ..... 6.30 7.00 ..... 7.30 ..... 8.00 ..... 8.35 M

�

in ..... 10.35 10.49 ..... M

�

in ..... 18.34 18.50

Schönauer/Ratzelstraße ..... ..... ..... ..... ..... 6.33 7.03 ..... 7.33 ..... 8.03 ..... 8.38 ..... 10.38 10.52 ..... ..... 18.37 18.53

Ringstraße ..... ..... ..... ..... ..... 6.34 7.04 ..... 7.34 ..... 8.04 ..... 8.39 ..... 10.39 10.53 ..... ..... 18.38 18.54

..... ..... ..... ..... ..... 6.34 7.04 ..... 7.34 ..... 8.04 ..... 8.40 ..... 10.40 10.54 ..... ..... 18.39 18.55

..... ..... 5.09 5.39 6.09 ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... ..... 5.10 5.40 6.10 6.35 7.05 ..... 7.35 ..... 8.05 ..... 8.41 Al

	

le ..... 10.41 10.55 ..... Al

	

le ..... 18.40 18.56

4.10 4.42 5.12 5.42 6.12 6.37 7.07 ..... 7.37 ..... 8.07 ..... 8.43 15 ..... 10.43 10.57 ..... 15 ..... 18.42 18.58

4.11 4.43 5.13 5.43 6.13 6.38 7.08 ..... 7.38 ..... 8.08 ..... 8.44 Minuten ..... 10.44 10.58 ..... Minuten ..... 18.43 18.59

4.13 4.45 5.15 5.45 6.15 6.45 7.15 ..... 7.45 ..... 8.15 ..... 8.46 ..... 10.46 11.00 ..... ..... 18.45 19.01

4.14 4.46 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 ..... 7.46 ..... 8.16 ..... 8.48 Alle ..... 10.48 11.02 ..... Alle ..... 18.47 19.03

5.17 5.47 6.17 6.47 7.17 ..... 7.47 ..... 8.17 ..... 8.49 1

�

5 ..... 10.49 11.03 ..... 1

�

5 ..... 18.48 19.04

5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 ..... 7.48 ..... 8.18 ..... 8.50 M

	

in ..... 10.50 11.04 ..... M

	

in ..... 18.49 19.05

5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 ..... 7.49 ..... 8.19 ..... 8.51 ..... 10.51 11.05 ..... ..... 18.50 19.06

5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 ..... 7.50 ..... 8.20 ..... 8.52 ..... 10.52 11.06 ..... ..... 18.51 19.07

4.18 4.50 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 ..... 7.52 ..... 8.22 ..... 8.54 ..... 10.54 11.08 ..... ..... 18.53 19.09

4.19 4.51 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 ..... 7.53 ..... 8.23 ..... 8.55 Al

�

le ..... 10.55 11.09 ..... Al

�

le ..... 18.54 19.10

4.20 4.52 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 ..... 7.54 ..... 8.24 ..... 8.57 15 ..... 10.57 11.11 ..... 15 ..... 18.56 19.12

4.20 4.52 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 ..... 7.54 ..... 8.24 ..... 8.57 Min ..... 10.57 11.11 ..... Min ..... 18.56 19.12

S-Bf. Allee-Center

Schönau, Weißdornstraße

Schönauer/Lützner Straße

Schönauer Ring

Am Kirschberg

Kiewer Straße

Am kleinen Feld

Straße am See

Großmiltitzer Straße

Geschwister-Scholl-Straße

Miltitz, Friedhof

Markranstädt, Ostsiedlung

Markranstädt, Am Anger

Markranstädt, Bahnhof

Markranstädt, Robert-Koch-Str.

Markranstädt, Schkeuditzer Str. 4.22 4.54 5.26 5.56 6.26 6.56 7.26 ..... 7.56 ..... 8.26 ..... 8.59 ..... 10.59 11.13 ..... ..... 18.58 19.14



Leipziger Verkehrsbetriebe (LVB) GmbH
Tel. 0341 19449
info@L.de
www.L.de

MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de • www.mdv.de

gültig ab 21.08.2023

�65 Markkleeberg, S

�

-Bf. Cosp

�

udener S

�

ee
UND
Großzschocher Schönau Miltitz Markranstädt

Samstag

S6 von Borna an 18.21 18.51 Alle 30 Min 20.21 20.51 21.21 21.51s

s S5/S5X von Altenburg an

Markkleeberg, S-Bf. (BS.3) 18.36 ..... ..... 19.06 ..... 20.36 ..... 21.06 ..... 21.36 ..... 22.06 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Parkstr. 18.37 ..... ..... 19.07 ..... 20.37 ..... 21.07 ..... 21.37 ..... 22.07 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Energiestr. 18.38 ..... ..... 19.08 Alle ..... 20.38 ..... 21.08 ..... 21.38 ..... 22.08 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Forsthaus Raschwitz ..... ..... 3

�

0 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Sonnesiedlung 18.40 ..... ..... 19.10 Min ..... 20.40 ..... 21.10 ..... 21.40 ..... 22.10 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Gautzscher Platz 18.41 ..... ..... 19.11 ..... 20.41 ..... 21.11 ..... 21.41 ..... 22.11 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Mehringstr. 18.42 ..... ..... 19.12 ..... 20.42 ..... 21.12 ..... 21.42 ..... 22.12 ..... ..... ..... .....

Cospudener See, Erlebnisachse 18.43 ..... ..... 19.13 ..... 20.43 ..... 21.13 ..... 21.43 ..... 22.13 ..... ..... ..... .....

Cospudener See, Nordstrand 18.44 ..... ..... 19.14 Alle ..... 20.44 ..... 21.14 ..... 21.44 ..... 22.14 ..... ..... ..... .....

Cospudener See, EXPO-Pavillon 18.46 ..... ..... 19.16 3

	

0 ..... 20.46 ..... 21.16 ..... 21.46 ..... 22.16 ..... ..... ..... .....

Achtung! Linie ist in 2 Abschnitte geteilt. ..... ..... ..... ..... Minuten ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Huttenstraße ..... 18.59 19.14 ..... Alle 30 Min 20.44 ..... 21.14 ..... 21.44 ..... 22.14 ..... 22.54 ..... ..... .....

Großzschocher, A.-Zickmantel-Str. ..... 19.01 19.16 ..... 20.46 ..... 21.16 ..... 21.46 ..... 22.16 ..... 22.56 ..... ..... .....

Bismarckstraße ..... 19.02 19.17 ..... 20.47 ..... 21.17 ..... 21.47 ..... 22.17 ..... 22.57 ..... ..... .....

Wasserturmweg ..... 19.03 19.18 ..... Alle 20.48 ..... 21.18 ..... 21.48 ..... 22.18 ..... 22.58 ..... ..... .....

Weidenweg ..... 19.04 19.19 ..... 30 20.49 ..... 21.19 ..... 21.49 ..... 22.19 ..... 22.59 ..... ..... .....

Dreiecksweg ..... 19.05 19.20 ..... M

�

in 20.50 ..... 21.20 ..... 21.50 ..... 22.20 ..... 23.00 ..... ..... .....

Schönauer/Ratzelstraße ..... 19.08 19.23 ..... 20.53 ..... 21.23 ..... 21.53 ..... 22.23 ..... 23.03 ..... ..... .....

Ringstraße ..... 19.09 19.24 ..... 20.54 ..... 21.24 ..... 21.54 ..... 22.24 ..... 23.04 ..... ..... .....

..... 19.10 19.25 ..... 20.55 ..... 21.24 ..... 21.54 ..... 22.24 ..... 23.04 ..... ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... 23.39 0.09 0.39

..... 19.11 19.26 ..... Al

	

le 20.56 ..... 21.25 ..... 21.55 ..... 22.25 ..... 23.05 23.40 0.10 0.40

..... 19.13 19.28 ..... 30 20.58 ..... 21.27 ..... 21.57 ..... 22.27 ..... 23.07 23.42 0.12 0.42

..... 19.14 19.29 ..... Minuten 20.59 ..... 21.28 ..... 21.58 ..... 22.28 ..... 23.08 23.43 0.13 0.43

..... 19.16 19.31 ..... 21.01 ..... 21.30 ..... 22.00 ..... 22.30 ..... 23.15 23.45 0.15 0.45

..... 19.18 19.33 ..... Alle 21.03 ..... 21.31 ..... 22.01 ..... 22.31 ..... 23.16 23.46 0.16 0.46

..... 19.19 19.34 ..... 3

�

0 21.04 ..... 21.32 ..... 22.02 ..... 22.32 ..... 23.17 23.47 0.17 0.47

..... 19.20 19.35 ..... M

	

in 21.05 ..... 21.33 ..... 22.03 ..... 22.33 ..... 23.18 23.48 0.18 0.48

..... 19.21 19.36 ..... 21.06 ..... 21.34 ..... 22.04 ..... 22.34 ..... 23.19 23.49 0.19 0.49

..... 19.22 19.37 ..... 21.07 ..... 21.35 ..... 22.05 ..... 22.35 ..... 23.20 23.50 0.20 0.50

..... 19.24 19.39 ..... 21.09 ..... 21.37 ..... 22.07 ..... 22.37 ..... 23.22 23.52 0.22 0.52

..... 19.25 19.40 ..... Al

�

le 21.10 ..... 21.38 ..... 22.08 ..... 22.38 ..... 23.23 23.53 0.23 0.53

..... 19.27 19.42 ..... 30 21.12 ..... 21.39 ..... 22.09 ..... 22.39 ..... 23.24 23.54 0.24 0.54

..... 19.27 19.42 ..... Min 21.12 ..... 21.39 ..... 22.09 ..... 22.39 ..... 23.24 23.54 0.24 0.54

S-Bf. Allee-Center

Schönau, Weißdornstraße

Schönauer/Lützner Straße

Schönauer Ring

Am Kirschberg

Kiewer Straße

Am kleinen Feld

Straße am See

Großmiltitzer Straße

Geschwister-Scholl-Straße

Miltitz, Friedhof

Markranstädt, Ostsiedlung

Markranstädt, Am Anger

Markranstädt, Bahnhof

Markranstädt, Robert-Koch-Str.

Markranstädt, Schkeuditzer Str. ..... 19.29 19.44 ..... 21.14 ..... 21.41 ..... 22.11 ..... 22.41 ..... 23.26 23.56 0.26 0.56



Leipziger Verkehrsbetriebe (LVB) GmbH
Tel. 0341 19449
info@L.de
www.L.de

MDV-Infotelefon 0341 91 35 35 91
post@mdv.de • www.mdv.de

gültig ab 21.08.2023

�65 Markkleeberg, S

�

-Bf. Cosp

�

udener S

�

ee
UND
Großzschocher Schönau Miltitz Markranstädt

Sonn- und Feiertag

S6 von Borna an 8.51 9.21 9.51 Alle 30 Min 18.51s

s S5/S5X von Altenburg an

Markkleeberg, S-Bf. (BS.3) ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9.06 ..... ..... 9.36 ..... 10.06 ..... ..... 19.06

Markkleeberg, Parkstr. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9.07 ..... ..... 9.37 ..... 10.07 ..... ..... 19.07

Markkleeberg, Energiestr. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9.08 ..... ..... 9.38 ..... 10.08 ..... Alle ..... 19.08

Markkleeberg, Forsthaus Raschwitz ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 3

�

0 .....

Markkleeberg, Sonnesiedlung ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9.10 ..... ..... 9.40 ..... 10.10 ..... Min ..... 19.10

Markkleeberg, Gautzscher Platz ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9.11 ..... ..... 9.41 ..... 10.11 ..... ..... 19.11

Markkleeberg, Mehringstr. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9.12 ..... ..... 9.42 ..... 10.12 ..... ..... 19.12

Cospudener See, Erlebnisachse ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9.13 ..... ..... 9.43 ..... 10.13 ..... ..... 19.13

Cospudener See, Nordstrand ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9.14 ..... ..... 9.44 ..... 10.14 ..... Alle ..... 19.14

Cospudener See, EXPO-Pavillon ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 9.16 ..... ..... 9.46 ..... 10.16 ..... 3

	

0 ..... 19.16

Achtung! Linie ist in 2 Abschnitte geteilt. ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... Minuten ..... .....

Huttenstraße ..... ..... ..... ..... ..... 6.24 Alle 30 Min 8.54 ..... 9.24 9.44 ..... 10.14 ..... 10.44 Alle 30 Min 19.14 .....

Großzschocher, A.-Zickmantel-Str. ..... ..... ..... ..... ..... 6.26 8.56 ..... 9.26 9.46 ..... 10.16 ..... 10.46 19.16 .....

Bismarckstraße ..... ..... ..... ..... ..... 6.27 8.57 ..... 9.27 9.47 ..... 10.17 ..... 10.47 19.17 .....

Wasserturmweg ..... ..... ..... ..... ..... 6.28 Alle 8.58 ..... 9.28 9.48 ..... 10.18 ..... 10.48 Alle 19.18 .....

Weidenweg ..... ..... ..... ..... ..... 6.29 30 8.59 ..... 9.29 9.49 ..... 10.19 ..... 10.49 30 19.19 .....

Dreiecksweg ..... ..... ..... ..... ..... 6.30 M

�

in 9.00 ..... 9.30 9.50 ..... 10.20 ..... 10.50 M

�

in 19.20 .....

Schönauer/Ratzelstraße ..... ..... ..... ..... ..... 6.33 9.03 ..... 9.33 9.53 ..... 10.23 ..... 10.53 19.23 .....

Ringstraße ..... ..... ..... ..... ..... 6.34 9.04 ..... 9.34 9.54 ..... 10.24 ..... 10.54 19.24 .....

..... ..... ..... ..... ..... 6.34 9.04 ..... 9.34 9.54 ..... 10.24 ..... 10.55 19.25 .....

..... ..... 5.09 5.39 6.09 ..... ..... ..... .....

..... ..... 5.10 5.40 6.10 6.35 Al

	

le 9.05 ..... 9.35 9.55 ..... 10.25 ..... 10.56 Al

	

le 19.26 .....

4.10 4.42 5.12 5.42 6.12 6.37 30 9.07 ..... 9.37 9.57 ..... 10.27 ..... 10.58 30 19.28 .....

4.11 4.43 5.13 5.43 6.13 6.38 Minuten 9.08 ..... 9.38 9.58 ..... 10.28 ..... 10.59 Minuten 19.29 .....

4.13 4.45 5.15 5.45 6.15 6.45 9.15 ..... 9.45 10.00 ..... 10.30 ..... 11.01 19.31 .....

4.14 4.46 5.16 5.46 6.16 6.46 Alle 9.16 ..... 9.46 10.01 ..... 10.31 ..... 11.03 Alle 19.33 .....

5.17 5.47 6.17 6.47 3

�

0 9.17 ..... 9.47 10.02 ..... 10.32 ..... 11.04 3

�

0 19.34 .....

5.18 5.48 6.18 6.48 M

	

in 9.18 ..... 9.48 10.03 ..... 10.33 ..... 11.05 M

	

in 19.35 .....

5.19 5.49 6.19 6.49 9.19 ..... 9.49 10.04 ..... 10.34 ..... 11.06 19.36 .....

5.20 5.50 6.20 6.50 9.20 ..... 9.50 10.05 ..... 10.35 ..... 11.07 19.37 .....

4.18 4.50 5.22 5.52 6.22 6.52 9.22 ..... 9.52 10.07 ..... 10.37 ..... 11.09 19.39 .....

4.19 4.51 5.23 5.53 6.23 6.53 Al

�

le 9.23 ..... 9.53 10.08 ..... 10.38 ..... 11.10 Al

�

le 19.40 .....

4.20 4.52 5.24 5.54 6.24 6.54 30 9.24 ..... 9.54 10.09 ..... 10.39 ..... 11.12 30 19.42 .....

4.20 4.52 5.24 5.54 6.24 6.54 Min 9.24 ..... 9.54 10.09 ..... 10.39 ..... 11.12 Min 19.42 .....

S-Bf. Allee-Center

Schönau, Weißdornstraße

Schönauer/Lützner Straße

Schönauer Ring

Am Kirschberg

Kiewer Straße

Am kleinen Feld

Straße am See

Großmiltitzer Straße

Geschwister-Scholl-Straße

Miltitz, Friedhof

Markranstädt, Ostsiedlung

Markranstädt, Am Anger

Markranstädt, Bahnhof

Markranstädt, Robert-Koch-Str.

Markranstädt, Schkeuditzer Str. 4.22 4.54 5.26 5.56 6.26 6.56 9.26 ..... 9.56 10.11 ..... 10.41 ..... 11.14 19.44 .....
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�65 Markkleeberg, S

�
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�

udener S

�

ee
UND
Großzschocher Schönau Miltitz Markranstädt

Sonn- und Fei

	

ertag

S6 von Borna an 19.21 Alle 30 Min 21.51s

s S5/S5X von Altenburg an

Markkleeberg, S-Bf. (BS.3) ..... 19.36 ..... 22.06 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Parkstr. ..... 19.37 ..... 22.07 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Energiestr. ..... 19.38 Alle ..... 22.08 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Forsthaus Raschwitz ..... 3

�

0 ..... ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Sonnesiedlung ..... 19.40 Min ..... 22.10 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Gautzscher Platz ..... 19.41 ..... 22.11 ..... ..... ..... .....

Markkleeberg, Mehringstr. ..... 19.42 ..... 22.12 ..... ..... ..... .....

Cospudener See, Erlebnisachse ..... 19.43 ..... 22.13 ..... ..... ..... .....

Cospudener See, Nordstrand ..... 19.44 Alle ..... 22.14 ..... ..... ..... .....

Cospudener See, EXPO-Pavillon ..... 19.46 3

	

0 ..... 22.16 ..... ..... ..... .....

Achtung! Linie ist in 2 Abschnitte geteilt. ..... ..... Minuten ..... ..... ..... ..... ..... .....

Huttenstraße 19.44 ..... Alle 30 Min 22.14 ..... 22.54 ..... ..... .....

Großzschocher, A.-Zickmantel-Str. 19.46 ..... 22.16 ..... 22.56 ..... ..... .....

Bismarckstraße 19.47 ..... 22.17 ..... 22.57 ..... ..... .....

Wasserturmweg 19.48 ..... Alle 22.18 ..... 22.58 ..... ..... .....

Weidenweg 19.49 ..... 30 22.19 ..... 22.59 ..... ..... .....

Dreiecksweg 19.50 ..... M

�

in 22.20 ..... 23.00 ..... ..... .....

Schönauer/Ratzelstraße 19.53 ..... 22.23 ..... 23.03 ..... ..... .....

Ringstraße 19.54 ..... 22.24 ..... 23.04 ..... ..... .....

19.54 ..... 22.24 ..... 23.04 ..... ..... .....

..... ..... 23.39 0.09 0.39

19.55 ..... Al

	

le 22.25 ..... 23.05 23.40 0.10 0.40

19.57 ..... 30 22.27 ..... 23.07 23.42 0.12 0.42

19.58 ..... Minuten 22.28 ..... 23.08 23.43 0.13 0.43

20.00 ..... 22.30 ..... 23.15 23.45 0.15 0.45

20.01 ..... Alle 22.31 ..... 23.16 23.46 0.16 0.46

20.02 ..... 3

�

0 22.32 ..... 23.17 23.47 0.17 0.47

20.03 ..... M

	

in 22.33 ..... 23.18 23.48 0.18 0.48

20.04 ..... 22.34 ..... 23.19 23.49 0.19 0.49

20.05 ..... 22.35 ..... 23.20 23.50 0.20 0.50

20.07 ..... 22.37 ..... 23.22 23.52 0.22 0.52

20.08 ..... Al

�

le 22.38 ..... 23.23 23.53 0.23 0.53

20.09 ..... 30 22.39 ..... 23.24 23.54 0.24 0.54

20.09 ..... Min 22.39 ..... 23.24 23.54 0.24 0.54

S-Bf. Allee-Center

Schönau, Weißdornstraße

Schönauer/Lützner Straße

Schönauer Ring

Am Kirschberg

Kiewer Straße

Am kleinen Feld

Straße am See

Großmiltitzer Straße

Geschwister-Scholl-Straße

Miltitz, Friedhof

Markranstädt, Ostsiedlung

Markranstädt, Am Anger

Markranstädt, Bahnhof

Markranstädt, Robert-Koch-Str.

Markranstädt, Schkeuditzer Str. 20.11 ..... 22.41 ..... 23.26 23.56 0.26 0.56




